— 1 —

九龙坡府人〔2024〕4号

重庆市九龙坡区人民政府

关于范波等 4名同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

经 2024年 1月 30日区第十九届人民政府第 95次常务会议

研究决定：

范波同志任区审计局副局长；

刘峥同志任西部（重庆）科学城九龙新城园区管委会主任；

张海艳同志任西部（重庆）科学城九龙新城园区管委会副主

任。

免去：

— 2 —

赵玮同志区文物局局长（兼）职务。

特此通知

                            重庆市九龙坡区人民政府

                                2024年 2月 1日

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区法院，区检察院，区委组织部。

重庆市九龙坡区人民政府办公室              2024年 2月 1日印发